АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.12.2017                                   с.Большой Улуй

        № 172
Об утверждении реестра должностей
муниципальной службы в администрации

Большеулуйского сельсовета

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь пунктом 2 статьи 56 Устава Большеулуйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр  должностей муниципальной службы муниципального образования Большеулуйский сельсовет:
	№ п/п
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	1.
	Руководители
	Главная
	Заместитель Главы Большеулуйского сельсовета

	2.
	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист - юрист

	3.

	Ведущий специалист по жилищным вопросам

	4.

	Ведущий специалист по работе с обращениями граждан

	5.

	Ведущий специалист по информационному взаимодействию

2. Считать утратившим силу постановление администрации Большеулуйского сельсовета № 195 от 10.09.2015 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в администрации Большеулуйского сельсовета».
Исполняющий обязанности

Главы Большеулуйского  сельсовета

В.В.Железко